
Uchwała Nr XVIII/134/2019
Rady Gminy Grunwald

z siedzibą w Gierzwałdzie
z dnia 27 listopada  2019 roku

w  sprawie:  ustalenia  Statutu  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  Grunwald  

w Gierzwałdzie

       Na podstawie art. 18 ust. 2 i art. 40 ust. 2  pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym

( t.j.  Dz. U. z 2019, poz. 506  ze zm.)  w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy

społecznej (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1507 ze zm.) Rada Gminy Grunwald  uchwala, co następuje:

§  1.   Ustala  się  statut  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  Grunwald  z  siedzibą  w   Gierzwałdzie,

stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2.  Tracą moc następujące uchwały: 

1)  Nr IV/25/11 Rady Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie z dnia 4 lutego 2011 r.   w sprawie ustalenia

Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Grunwald z siedzibą    w Gierzwałdzie;

2)  Nr XX/VII/2013  Rady Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie z dnia 31 stycznia  2013 r. w sprawie

zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie. 

§  3.   Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia   ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym

Województwa  Warmińsko-Mazurskiego.                                                       

                            Przewodnicząca Rady Gminy 

                                                                                               

        Cecylia Lecewicz-Husar   


